РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГАТОВСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т. 2-11-16, 2-19-17, факс 2-16-19
_____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области

	     «17» июля 2017 года
	                                № 78

О разрешении на открытие специального счета референдума на территории сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области по вопросам самообложения граждан
    В соответствии со статьей 47 Закона Самарской области «О местном референдуме Самарской области»  от 11.02. 2004 № 12-ГД и в соответствии с Порядком открытия, ведения и закрытия специальных счетов фондов референдума инициативной группы по проведению местного референдума, иных групп участников местного референдума при проведении местного референдума в Самарской области» принятого постановлением Избирательной комиссии Самарской области 13.07.2017 № 16/96-6 территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области РЕШИЛА:
1. Разрешить уполномоченному представителю по финансовым вопросам инициативной группы по проведению местного референдума на территории сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области по вопросам самообложения граждан Рязанцевой Александре Николаевне
открыть специальный счет фонда референдума в Поволжском банке ПАО «Сбербанк» Самарского отделения № 6991 по адресу: г. Отрадный, ул. Первомайская, 30 а.
2. Выдать настоящее решение уполномоченному представителю по финансовым вопросам инициативной группы по проведению местного референдума на территории сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области по вопросам самообложения граждан Рязанцевой Александре Николаевне.

	Председатель комиссии _______________                    Горшков Ю.А.
                                                 подпись                        (фамилия,  инициалы)

Секретарь                    	_______________                       Попова Н.Н.
                                                       подпись                       (фамилия,  инициалы)

МП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСКОГО

РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т. 2

-

11

-

16,

2

-

19

-

17,

факс 2

-

16

-

19

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

террито

риальной избирательной комиссии Богатовск

ого района

Самарской области

«

1

7» июл

я 201

7

года

№

7

8

О

разрешении на открытие специального счета референдума

на

территории сельского поселения В

и

ловатое муниципального района

Богатовский Самарской области

по вопросам самообложения граждан

В соответствии со статьей

47

Закона

Самарской области

«

О местном

референдуме Самарской области

»

от 11.02. 2004 № 12

-

ГД

и в соответст

вии с

Порядком открытия, ведения и закрытия специальных счетов фондов референдума

инициативной группы по

проведению местного референдума

, иных групп

участников местного референдума при проведении местного референдума в

Самарской области

»

принято

го постановлением Избирательной комиссии

С

а

марской

области 13.07.2017 № 16/96

-

6

территориальная избиратель

ная комиссия

Богатовского района Самарской области

РЕШИЛ

А:

1. Разрешить

уполномоченному представителю по финансовым вопросам

инициативной группы по проведению местного референдума

на

территории

сельского поселения Виловатое муниципального ра

йона Богатовский

Самарской

области по вопросам самообложения гра

ж

дан

Рязанцевой Александре

Николаевне

открыть специальный счет

фонда

референдума

в

Поволжском банке ПАО

«

Сбербанк

»

Самар

ско

го

отделения

№

6991

по адресу

: г.

Отрадный

, ул.

Первомайская

,

30 а

.